THÔNG BÁO

Về việc công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ công văn số 311/VPĐKĐLX-ĐK ngày 03 tháng 11 năm 2025 của

Văn phòng Đăng ký đất đai Chi nhánh khu vực liên xã, phường Long Xuyên về

việc xin cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất.

 Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thới tiến hành niêm yết công khai về việc mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất của bà Nguyễn Thị Uyên Hương theo hồ sơ số 0345MT/25.

Nội dung bà Nguyễn Thị Uyên Hương đề nghị cấp lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 75 tờ bản đồ số 17 diện tích 300,0 m2 loại đất

đất trồng cây lâu năm thuộc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ

CS11913 do Sở Tài nguyên và Môi trường An Giang cấp cho bà Nguyễn Thị Uyên

Hương cùng sử dụng với Văn Hồng Tường ngày 04/04/2022. Vị trí đất tọa lạc tại

phường Mỹ Thới, tỉnh An Giang.

Thời gian công khai là 15 ngày (kể từ ngày 05/01/2025 đến hết 20/01/2026).

Địa điểm công khai niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Mỹ Thới

(nơi có đất).

Trong khoảng thời gian niêm yết công khai, nếu cá nhân nào có khiếu nại

hoặc khai báo thêm, liên quan đến việc xin cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất bà Nguyễn Thị Uyên Hương thì nộp đơn khiếu nại tại Ủy ban nhân dân phường

Mỹ Thới.

Quá thời hạn nêu trên mọi khiếu nại, khai báo sẽ không được xem xét giải

quyết./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Chi nhánh VPĐKĐĐ CNKVLX, PLX;                                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Văn hoá Xã hội phường;

- Khóm An Thới;

- Trung tâm DVTH (phát trên đài truyền thanh);

- Lưu: VT, PKTHTĐT(Tuấn).;

               Phạm Thành Nhơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ THỚI

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Thới, ngày       tháng 01 năm 2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Huỳnh Quốc Dũng<hqdung.mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T09:43:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lê Thành Thật<ltthat.mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T15:43:39+0700
	An Giang
	Phạm Thành Nhơn<ptnhon.mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T18:09:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THỚI<mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T18:10:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THỚI<mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T18:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THỚI<mythoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!